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Registration number

90000812928

90000069830

90000028391

40900039196

40900000741

40900017771

40900020432

40900007720

40900018921

40900019950

40900019819

40900020235

40900018762

40900013962

90000083637

40900013958

90000957242

40900038400

40900038557

40900035584

Title

CENTRALA FINANSU UN LIGUMU AGENTURA

CENTRALA STATISTIKAS PARVALDE

CENTRALA VELESANU KOMISI)A

CENU UN OZOLNIEKU PAGASTA APVIENIBAS PARVALDE
CERINU BIBLIOTEKA

CESVAINES MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA

CESVAINES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "BRINUMZEME"
CESVAINES UN DZELZAVAS SOCIALAS APRUPES CENTRS
CESVAINES VIDUSSKOLA

CERES PAGASTA BIBLIOTEKA

CERES SAKUMSKOLA

CESU 1. PAMATSKOLA

CESU 2. PAMATSKOLA

CESU BERNU UN JAUNIESU CENTRS

CESU BERZAINES PAMATSKOLA

CESU CENTRALA BIBLIOTEKA

CESU NOVADA AMATAS APVIENIBAS PARVALDE

CESU NOVADA BARINTIESA

CESU NOVADA BUVVALDE

CESU NOVADA CENTRALA ADMINISTRACIJA

© Lursoft IT 1993-2025. The user is obliged to observe the Copyright law, Personal Data Processing Law requirements
(Lursoft IT Privacy Policy ) and Terms of Use of the Lursoft IT system. The user is forbidden to use any automatic
systems or robots in order to access the system without a written approval from Lursoft IT. Lursoft IT does not bear any
responsibility for actions or decisions that are based on the service provided.


https://public-body.lursoft.lv/centrala-finansu-un-ligumu-agentura/90000812928
https://public-body.lursoft.lv/centrala-statistikas-parvalde/90000069830
https://public-body.lursoft.lv/centrala-velesanu-komisija/90000028391
https://public-body.lursoft.lv/cenu-un-ozolnieku-pagasta-apvienibas-parvalde/40900039196
https://public-body.lursoft.lv/cerinu-biblioteka/40900000741
https://public-body.lursoft.lv/cesvaines-muzikas-un-makslas-skola/40900017771
https://public-body.lursoft.lv/cesvaines-pirmsskolas-izglitibas-iestade-brinumzeme/40900020432
https://public-body.lursoft.lv/cesvaines-un-dzelzavas-socialas-aprupes-centrs/40900007720
https://public-body.lursoft.lv/cesvaines-vidusskola/40900018921
https://public-body.lursoft.lv/ceres-pagasta-biblioteka/40900019950
https://public-body.lursoft.lv/ceres-sakumskola/40900019819
https://public-body.lursoft.lv/cesu-1-pamatskola/40900020235
https://public-body.lursoft.lv/cesu-2-pamatskola/40900018762
https://public-body.lursoft.lv/cesu-bernu-un-jauniesu-centrs/40900013962
https://public-body.lursoft.lv/cesu-berzaines-pamatskola/90000083637
https://public-body.lursoft.lv/cesu-centrala-biblioteka/40900013958
https://public-body.lursoft.lv/cesu-novada-amatas-apvienibas-parvalde/90000957242
https://public-body.lursoft.lv/cesu-novada-barintiesa/40900038400
https://public-body.lursoft.lv/cesu-novada-buvvalde/40900038557
https://public-body.lursoft.lv/cesu-novada-centrala-administracija/40900035584
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=en&lib=PPI&titleKey=site_index.h1
https://www.lursoft.lv/en/privacy-policy
https://www.lursoft.lv/en/lursoft-database-and-service-use-conditions

